3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОТРАДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 45
17.07.2023                                                                           с. Отрадовка

Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципального учреждения культуры Отрадовского сельского поселения, муниципальных служащих, технического и обслуживающего персонала Администрации Отрадовского сельского поселения

В соответствии со статьей 6 Решения собрания депутатов Отрадовского сельского поселения № 14 от 11.01.2009 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Отрадовского сельского поселения и обслуживающего персонала администрации Отрадовского сельского поселения» с изменениями и дополнениями, Администрация Отрадовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Увеличить с 1 октября 2023 года в 1,055 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих ставок заработной платы рабочих муниципального учреждения культуры Отрадовского сельского поселения, размеры должностных окладов денежного содержания по должностям муниципальной службы Администрации Отрадовского сельского поселения, размеры должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Отрадовского сельского поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте Администрации Отрадовского сельского поселения по адресу: www.otradovskoe.ru
 и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2023г.
3.   Контроль за выполнением данного постановления возложить на исполняющего обязанности главы Администрации Отрадовского сельского поселения Глазеву А.Н.
И.о. главы Администрации

Отрадовского

сельского поселения

                            А.Н. Глазева
3